a.- La señora Neiva Cervantes Rincones, propietaria de veintinueve mil seiscientas 

A   _— 
ochenta y siete acciones s (29. 687)jófdinarias y nominativas, y, 

a A 

b.- El señor ingeniero Enrique Portaluppi Castro, propietaria de veintinueve mil 

seiscientas ochenTá y siete : acciónes (29. 687) gr ya dinarias y nominativas.” 

C.- La señorita Marcela Portaluppi Cepíantes, propietaria de veintinueve mil seiscientas 

ochenta y siete acciones (29.687) ofdinarias y nominativas; y, 

d.- La señorita María Gabriela Portaluppi Cervantes, propietaria de veintinueve mul 

seiscientas ochenta y siete acciones (29.687) An nominativas; y, 

£ 

e.- El señor Rafael Ernesto Portaluppi Cervantes, - Propietario de veintinueve mil AAA

[...]

social de la compañía. 

Toma la palabra la señorita Marcela Portaluppi Cervantes, quien expresa la n 

de aumentar el capital suscrito de la compañía, en la suma total de CIENTO OC E i : 

Y TRES MIL CIEN DÓLARES DE6S ES 'ADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($ 183.100,00)=—=" 2 

emitiendo por lo tanto ciento ochenta y tres mil cien nuevas acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una, pagaderas de la 

siguiente manera: la Suma de CIENTO ONCE MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA ($ 111.000,00) pagada mediante la capitalización de las utilidades no

[...]

y mediante la cual se aumentó el capital suscrito 

NOTARIA XXI! 
VIGESIMA SEGUNDA 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

A6. Jorge Vernaza Quevedo 
NOTARIO 

NOTARIO 

GGH 

de la compañía en la suma total Xx : 

OCHENTA Y TRES MIL CIEN DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA ($ 183.100,00), emitiendo por 

lo tanto ciento ochenta y tres mil cien nuevas 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, pagaderas 

de la siguiente manera: la suma de CIENTO ONCE 

MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($ 

111.000,00) pagada mediante la capitalización de

[...]

Quinta, número 123 

Primera, se reúne la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la 
RCN A A AR A 

compañía MARAGA S.A., con la concurrencia de los siguientes accionistas: 
ad 

a.- la señora Neiva Cervantes Rincones, propietaria de veintinueve mil seiscientas 

ochenta y siete acciones (29.687) ordinarias y nominativas; y, 

b.- El señor ingeniero Enrique Portaluppi Castro, propietario de veintinueve mil 

seiscientas ochenta y siete acciones (29.687) ordinarias y nominativas. 

c.- La señorita Marcela Portaluppi Cervantes, propietaria de veintinueve mil seiscientas 

ochenta y siete acciones (29.687) ordinarias y nominativas; y, 

d.- La señorita María Gabriela Portaluppi Cervantes, propietaria de veintinueve mil 

seiscientas ochenta y siete acciones (29.687) ordinarias y nominativas; y, 

e.- El señor Rafael Ernesto Portaluppi Cervantes, propietario de veintinueve mil 

seiscientas ochenta y siete acciones (29.687) ordinarias y nominativas, representado 

por la señorita Marcela Portaluppi Cervantes, a través de carta poder debidamente 

conferida. 

las las acciones tienen el valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

Be la sesión la señorita Marcela Portaluppi Cervantes, como presidente Ad-hoc de